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MERMAID BEACH HOTEL 3%%x*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita
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Sri Lanka, KALUTARA
Termin
03.03.2026 - 12.03.2026
03.03.2026 - 12.03.2026
03.03.2026 - 12.03.2026
21.03.2026 - 30.03.2026
21.03.2026 - 30.03.2026
21.03.2026 - 30.03.2026
21.03.2026 - 01.04.2026

21.03.2026 - 01.04.2026
21.03.2026 - 01.04.2026
23.03.2026 - 01.04.2026

23.03.2026 - 01.04.2026
23.03.2026 - 01.04.2026
23.03.2026 - 03.04.2026
23.03.2026 - 03.04.2026
23.03.2026 - 03.04.2026
25.03.2026 - 03.04.2026

25.03.2026 - 03.04.2026
25.03.2026 - 03.04.2026

25.03.2026 - 05.04.2026

25.03.2026 - 05.04.2026
25.03.2026 - 05.04.2026

39 800 K¢

39 600 K¢

37 100 K¢

42 100 K¢
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41 300 K¢
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42 100 K¢
46 900 K¢
38 400 K¢

39 700 K¢
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44 800 K¢
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27.03.2026 - 05.04.2026

27.03.2026 - 05.04.2026
27.03.2026 - 05.04.2026

27.03.2026 - 07.04.2026

27.03.2026 - 07.04.2026

27.03.2026 - 07.04.2026

29.03.2026 - 07.04.2026

29.03.2026 - 07.04.2026
29.03.2026 - 07.04.2026
29.03.2026 - 09.04.2026

29.03.2026 - 09.04.2026
29.03.2026 - 09.04.2026
31.03.2026 - 09.04.2026

31.03.2026 - 09.04.2026
31.03.2026 - 09.04.2026
31.03.2026 - 11.04.2026

31.03.2026 - 11.04.2026

31.03.2026 - 11.04.2026
01.04.2026 - 10.04.2026

01.04.2026 - 10.04.2026

01.04.2026 - 10.04.2026
01.04.2026 - 12.04.2026

01.04.2026 - 12.04.2026

01.04.2026 - 12.04.2026
03.04.2026 - 12.04.2026

03.04.2026 - 12.04.2026

03.04.2026 - 12.04.2026
03.04.2026 - 14.04.2026

03.04.2026 - 14.04.2026

48 700 K¢

41 900 K¢
55 300 K¢

50 300 K¢

52 700 K&

58 700 K¢

45 700 K¢

40 000 K¢
54 900 K¢
49 400 K¢

43 400 K¢
53 700 K¢
39 900 K¢

39 300 K¢
43 000 K¢
48 200 K¢

46 200 K¢

51 100 K¢
44 000 K¢

42 400 K¢

47 000 K¢
48 000 K¢

44 200 K¢

51 400 K&
44 200 K¢

40 300 K¢

46 500 K¢
42 200 K¢

42 200 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/17-kalutara/61-mermaid-beach-hotel-3

@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani MERMAID HOTEL AND CLUB 4****
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické tridé s prestupem dle

letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

e Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

e Privitani na letisti zastupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegdta na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moZnost vyfizeni prfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahldek. Skldda se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechd, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do ¢inéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvofi zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indickd, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani

MERMAID HOTEL AND CLUB 4

Hotel Mermaid and Club se nachazi u zlata pisec¢né plaze, cca 72 km od mezinarodniho
letisté a 39 km od hlavniho mésta Colomba v letovisku Kalutara. Hotel ma celkem 81 pokoju
(54 pokoja zakladni kategorie Superior, dale za priplatek, na vyzadani: 6 pokojd Superior s
vyhledem na more, 3 jednollzkové pokoje Superior s vyhledem na more, 9 pokoju Premium s
vyhledem na more a 9 pokojl Premium Deluxe s vyhledem na more). Pokoje jsou vybavené TV,
individudIni klimatizaci, trezorem, setem pro priravu kdvy a Caje, telefonem, minibarem (obsah je
za priplatek), fénem, balkénem nebo terasou a wifi. Stravovani v hotelu je mozné formou



polopenze nebo All Inlcusive. Hlavni bufetovd restaurace , Al Fresco” podava snidang, obédy i
veclere. Za priplatek je mozné zajistit romantickou vecefi na pldzi nebo v zahradé. Také zde
najdete celkem 3 bary - pldZzovy, u bazénu a lounge bar. Od pldze déli hotel hotelova zahrada,
ve které najdete lehatka a slunec¢niky. Hotelu jsou dva bazény a mUzete zde zkusit mnoho
sportovnich aktivit jako: badminton, kriket, vodni aerobik, vodni polo, Sipky, lekce jégy a
volejbal. Kromé stolniho tenisu, je zde mozné si zahrét i squash nebo zajit do posilovny. Dale
jsou zde denni a vecerni animacni programy a détské hristé. Dalsi sluzby hotelu (nékteré jsou za
priplatek): SPA, masaze, l|ékarsky servis (na zavolani), pradelna, obchldek se suvenyry,
posStovni sluzby a sménarna.

All Inlcusive zahrnuje: Snidané, obédy a vecCefe poddvané v hlavni restauraci formou bufetu,
alkoholické a nealkoholické napoje mistni vyroby, animacni programy a nemotorizované vodni
sporty.

Hotel nepodavé/neprodava alkohol a alkoholické népoje v dobé tzv. dnd "Poya"

*a la carte restaurace jsou oteviené vétsinou pouze na vecefi, u nékterych mdze byt vyzadovan
formalni odév.

Zmeéna sluzeb hotelu vyhrazena.

Popis lokality ubytovani

KALUTARA

Letovisko zapadniho pobrezi s krasnymi pisCitymi plazemi lezi 82 km jizné od hlavniho mésta
Colombo. V minulosti vyhldSené svym trhem s kofenim a dnes znamé jako misto, kde naleznete
celou radu ru¢né vyrobenych prouténych vyrobkd at uz se jednd o suvenyry ¢i praktické véci.
Stredisko patfi k mensim a je vhodné pro ty z Vas, ktefi vyhledavaji klidnou a odpoclinkouvou
dovolenou. Svym razem puUsobi ospale, ale i presto se zde nachazi nespocet restauraci a
obchldkl se suvenyry..

KANDY - MESTO KRALU

Kandy je druhym nejvétSim meéstem ostrova, ale svou bohatou historii a kulturnim dédictvim jej
nezavislosti ostrova. Po 300 let Uspésné odolavalo evropskym kolonizatorlim, dobyli jej az Britové
v roce 1815. Mésto poslednich Singalskych krall vyzarujici elegantnim sarmem a atmosférou
starovéku se nachazi v udoli ve vysce 500 m. n. m. a je lemovano vysokymi kopci s nadhernou
faunou a florou. Dominantou ve mésté "Kandy" je tzv. "Chram sv. Zubu", kde je uchovana replika
schranky s jednim ze ¢tyr Buddhovych zubl, které byly nalezeny po jeho kremaci nebo ,Stary
kralovsky palac”. Celé mésto je protkano siti buddhistickych chrdmU a svatyni ze 14.stoleti a od
roku 1988 je na seznamu svétového dédictvi UNESCO. Pro Sinhdlce ma Kandy a Buddhiv zub asi
stejny vyznam, jako Mekka pro muslimy. Na pocest této relikvie se zde kazdym rokem v Cervenci
konaji velkolepé festivaly a slavnosti ,Esala Perahera”, zakon¢ené slonim prlivodem.

COLOMBO



Nejvétsi mésto, nachazejici se na zadpadnim pobrezi Sri Lanky, je zndmé predevsim jednim z
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mnozstvim administrativnich budov. Najdete zde také budovy a ruiny z kolonidlni doby, které
Vam priblizi historii tohoto multikulturniho mésta. Za navstévu jisté stoji hinduisticky klaster Ci
buddhisticky chram.

Program zajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového fadu)

2. DEN (LETISTE/NEGOMBO)

Po priletu se setkate s anglicky hovoricim privodcem, nésleduje transfer do hotelu MERMAID
BEACH HOTEL 3*** v KALUTARE

Ubytovani s ALL INCLUSIVE

Volny program

3. DEN - predposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vyletd

POSLEDNI DEN

Snidané v hotelu

Odjezd na letisté

Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)

Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tridé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mize se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zdkladé Vasi nezdvazné objednavky.

1NFO HAVANA cow
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